

Nomuffin ApS
c/o W.S Engross ApS, Balticagade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 36 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Niels Christian Katballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomuffin ApS c/o W.S Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 36 99 28
	Stiftet: 9. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Katballe Palle Bruun Rasmussen
Direktion	Niels Christian Katballe, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.559 kr. mod 207.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.653 kr. mod -17.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for denne fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget en hensigtsserklæring herpå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	168.559	207.028
2 Personaleomkostninger	-210.059	-201.233
Driftsresultat	-41.500	5.795
Øvrige finansielle omkostninger	-15.153	-22.883
Resultat før skat	-56.653	-17.088
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.653	-17.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.653	-17.088
Disponeret i alt	-56.653	-17.088

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	37.500
Varebeholdninger i alt	10.000	37.500
Andre tilgodehavender	0	31.118
Tilgodehavender i alt	0	31.118
Likvide beholdninger	5	33.781
Omsætningsaktiver i alt	10.005	102.399
Aktiver i alt	10.005	102.399

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-845.303	-788.650
Egenkapital i alt	-645.303	-588.650
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	605.751	615.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	605.751	615.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Anden gæld	42.857	68.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.557	75.618
Gældsforpligtelser i alt	655.308	691.049
Passiver i alt	10.005	102.399

1 Væsentlig bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Noter

1. Væsentlig bemærkninger til forståelse af årsrapporten

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring herpå.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.234	199.150
Andre omkostninger til social sikring	1.325	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.500	0
	210.059	201.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1